



**احقاق حقوق عمومی با آزادسازی قطعه زمینی در محله آبک**

شهرداری منطقه یک در یک اقدام مثبت برای احیای حقوق عمومی، قطعه زمینی که بیش از یک دهه تصرف شده بود را با دستور مقام قضایی، در محله آبک آزادسازی و به محدوده حریم عمومی شهر بازگرداند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، بهمن

ابره دری شهردا ناحیه سه منطقه یک گفت: آزاد سازی

این زمین با توجه به اهمیت حفاظت از حقوق شهروندان، با

همکاری نهادهای مختلف انجام و بیش از ۲ هزار مترمربع

زمین در محله آبک انتهای خیابان شکیبایی در مسیر

کوهنوردی کلکچال آزاد شد.

وی با اشاره به اینکه اقدام فوق نمادی از تلاش شهرداری برای احیای حقوق عمومی و بازگرداندن فضاهای عمومی به شهروندان است گفت: با همراهی مقام قضایی و تلاش همکاران ما در شهرداری، این زمین که مدت‌ها تحت تصرف یک شرکت بوده، به حریم عمومی بازگشت و امیدواریم این تغییر بتواند به بهبود کیفیت مسیرهای کوهنوردی این منطقه کمک کند.

## رهاورد سفر دولت در بخش راهسازی بوشهر، گشایش محورهای ارتباطی و تکمیل راه آهن

مدیرکل راه و شهرسازی بوشهر گفت: دولت چهاردهم در سفر رئیس جمهور اعضای هیان وزیران به این استان چهار مصوبه با ۳۹ هزار ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای گشایش در پروژه‌های زیر ساختی در بخش راههای ارتباطی و خط آهن شیراز- بوشهر اختصاص داد.

به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر، اصغر کشوریان اظهار داشت: این مصوبات شامل تکمیل محور بزرگراهی کوهستانی دالکی به کنار تخته در استان بوشهر، برای اتصال به کریدور شمال به جنوب با عمر ۱۰ سال است که هنوز عملیات اجرایی آن به پایان نرسیده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر ادامه داد: مسیر جاده دالکی - کنار تخته به عنوان دروازه ورودی استان های بوشهر و فارس است و بدلیل کوهستانی بودن مسیر دارای پیچ‌های تند و خطرناکی است و به دلیل ترافیک بالا همواره شاهد حوادث ترافیکی که برخی از آنها منجر به مرگ افراد می‌شود در این مسیر هستیم.

کشوریان گفت: ۲۰ هزار میلیارد ریال توسط دولت برای این پروژه مصوب شده است که از این میزان، ۱۰ هزار میلیارد ریال توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، شش هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و چهار هزار میلیارد ریال نیز از طریق مولدسازی در استان تأمین می‌شود.

وی بیان کرد: احداث باند دوم محور ارتباطی جم - فیروزآباد به طول ۳۴ کیلومتر از مهم‌ترین و راهبردی‌ترین محورهای ارتباطی جنوب کشور به شمار می‌رود که با هدف روان سازی در ترانزیت کالاو مسافر افزایش ایمنی و تکمیل شبکه بزرگراهی در دست اجرا ست.

در بازدید از شرکت فولاد مبارکه گفت: دو موضوع فولاد مبارکه را با دیگر شرکت‌ها و صنایع متمایز می‌کند که یکی از آنها طرح‌های توسعه‌ای این مجموعه است که خوشبختانه با مدیریت آقای طیب‌نیا و تیم فنی خوب ایشان در مسیر درستی قرار دارد. منحنی اکثر صنایع بزرگ کشور پس از مدتی رو به افول می‌رود و یکی از مشکلات ما به حساب می‌آید، اما در فولاد مبارکه چنین نیست و نه‌تنها منحنی فعالیت‌های این شرکت رو به افول نیست، بلکه مدام و با طراحی‌های جدید رو به بالا می‌رود و این یک خُسن است چراکه زنجیره آن رو به گسترش است.

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور در بازدید از شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه از جهات مختلفی یکی از افتخارات کشورمان و کاملاً فخر است؛ سهم این مجموعه در رشد اقتصاد و صنعت کشور نیز بسیار قابل توجه است. در بسیاری از کشورها صنایعی هستند که سایر صنایع را به دنبال خود می‌کشند و اصطلاحاً صنایع پیشران یا کشانه‌ای هستند که ارزش و اهمیت فولاد مبارکه از این منظر

## افزایش ضریب بازیافت مخازن نفتی با استفاده از دانش روز

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از منابع مالی و فناوری‌های جدید به‌عنوان ناجی صنعت نفت نام برد و گفت: ضریب بازیافت مخازن نفتی را می‌توان با استفاده از دانش روز از ۲۰ درصد کنونی به حدود ۲۹ درصد رساند.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به نقل از شانا، ابراهیم پیرامون در نشست تخصصی «افزایش تولید دانش‌بنیان نفت و گاز» در سومین همایش پتروتک با اشاره به اینکه حدود ۷۵ درصد نفت کشور که درصدی بسیار بالایی است، در این شرکت تولید می‌شود و قابل توجه است، اظهار کرد: این شرکت مقداری از گازهای مورد نیاز کشور را که برای مصارف خانگی و سوخت نیروگاه‌ها استفاده می‌شود، تأمین می‌کند.

وی با بیان اینکه امروز متأسفانه بخش زیادی از گاز تولیدی در بخش خانگی و نیروگاهی مصرف می‌شود و سهم تزیریق گاز به مخازن نفتی اندک است، تصریح کرد: بر اساس برنامه تدوین‌شده شرکت ملی نفت ایران به تزیریق روزانه ۳.۵ میلیارد فوت‌مکعب گاز به مخازن نیاز است تا ذخایر ثانویه به طور متوسط حدود ۶ درصد افزایش یابد، البته این ۶ درصدی که گفته می‌شود بر اساس برآوردهایی است که با توجه به مدل‌سازی‌هایی که داشته‌ایم و مطالعات دیگر به آن رسیده‌ایم.

**استحصال ذخایر ثانویه وابسته به تزریق گاز**

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با بیان اینکه به‌عنوان کسی که این میدان‌های را مطالعه کرده‌ام، ذخایر ثانویه و بازیافت ثانویه

## ممنوعیت بساط‌گستری کتاب‌فروشان در خیابان انقلاب



مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از ممنوعیت بساط‌گستری و دستفروشی کتاب‌فروشان در خیابان انقلاب اسلامی در محدوده میدان انقلاب تا چهارراه ولیعصر(عج) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر، مجتبی اقاومی‌پناه با اشاره به اجرای طرح ساماندهی و رفع سد معبر کتاب‌فروشان و بساط‌گستران از ۲۵ بهمن‌ماه اعلام کرد: این شرکت با همکاری شهرداری منطقه ۶ اقدام به ممانعت از بساط‌گستری در این محور کرده‌است.

وی همچنین از احداث یک بازار موقت برای انتقال دستفروشان خبر داد و گفت: زمینی به مساحت ۵۰۰ مترمربع برای این بازار پیشنهاد شده است.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر در پایان خاطرنشان کرد: تاکنون ۸۴ دستفروش کتاب در این محدوده شناسایی شده‌اند و بازار موقت جدید با ۱۰۰ غرفه برای استقرار آنها در حال آماده‌سازی است.

## گشایش محورهای ارتباطی و تکمیل راه آهن

بیان کرد: کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور به طول یک‌هزار و ۸۵۰ کیلومتر است که از بندر گوواتر سیستان و بلوچستان آغاز و بعد از گذر از استان‌های هرمزگان و بوشهر به استان خوزستان و مرز شلمچه منتهی می‌شود.

وی افزود: طول کریدور بزرگراهی نوار ساحلی جنوب کشور در محدوده استان بوشهر ۳۹۰ کیلومتر است که تاکنون ۳۲۸ کیلومتر از این محور در این استان به بهره برداری رسیده و تنها ۶۲ کیلومتر آن باقی‌مانده است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: در این سفر برای این پروژه پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال مصوب شد که از این میزان چهار هزار میلیارد ریال از محل سازمان برنامه و بودجه کشور و یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی تأمین خواهد شد.

کشوریان بیان کرد: این اعتبارات نقشی مهم در توسعه شبکه حمل‌ونقل و بهبود زیرساخت‌های استان بوشهر دارد و اجرای این طرح‌ها به‌طور مستمر مورد نظارت قرار می‌گیرد تا در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد.

چهارمین سفر استانی رئیس جمهور و دولت چهاردهم به استان بوشهر که در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ انجام شد ضمن اینکه با افتتاح‌ها و بازدیدهای پرشمار و فشرده ای همراه بود برای مردم این استان خیر و برکت‌های دیگری هم داشت که در مجموع ۵۲ هزار میلیارد ۷۶۴ میلیارد تومان و شش میلیارد و ۷۱۴ میلیون دلار اعتبار و تسهیلات در قالب ۳۱ نواحی تولیدی ایست رهاوردها است.

### دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور در بازدید از شرکت فولاد مبارکه:

## طرح‌های توسعه‌ای فولاد مبارکه با مدیریت و تیم فنی خوبشان در مسیر درستی قرار دارد



در کشور ما بسیار بالاست.
وی افزود: میزان اشتغال‌زایی فولاد مبارکه نیز از اهمیت زیادی برخوردار است، به‌طوری که در حال حاضر اگر بخواهیم چنین حجم از اشتغال را در کشور ایجاد کنیم باید صنایع زیادی را با سرمایه‌گذاری‌های کلان به وجود آوریم؛ دو موضوع فولاد مبارکه را با دیگر شرکت‌ها و صنایع متمایز می‌کند که یکی از آنها طرح‌های توسعه‌ای این مجموعه است که خوشبختانه با مدیریت آقای طیب‌نیا و تیم فنی خوب ایشان در مسیر درستی قرار دارد. منحنی اکثر صنایع بزرگ کشور پس از مدتی رو به افول می‌رود و یکی از مشکلات ما به حساب می‌آید، اما در فولاد مبارکه چنین نیست و نه‌تنها منحنی فعالیت‌های این شرکت رو به افول نیست، بلکه مدام و با طراحی‌های جدید رو به بالا می‌رود و این یک خُسن است چراکه زنجیره آن رو به گسترش است.

ربیعی خاطر نشان کرد: خُسن دیگر فولاد مبارکه که من امروز با آن آشنا شما و متوجه شدم که به‌طور کارشناسی و علمی روی آن کار می‌کنند، حوزه مسوولیت‌های اجتماعی این شرکت است؛ اولین رکن این حوزه در هر

## افزایش ضریب بازیافت مخازن نفتی با استفاده از دانش روز

می‌توانیم ضریب بازیافت را اصولی افزایش دهیم و به حدود ۲۹ درصد برسانیم.
افزود: از سوی دیگر، میدان‌های زیادی داریم که با وجود طول عمر بالایی که دارند، هنوز اطلاعات‌مان از آنها کم است و ناشناخته‌اند.

**منابع مالی و فناوری‌های جدید ناجی صنعت نفت**

پیرامون با بیان اینکه هنوز ظرفیت عظیمی در زیر زمین داریم، اما دنیا به سمت استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش استفاده از سوخت‌های فسیلی می‌رود، بنابراین نمی‌توانیم وقت تلف کنیم، اظهار کرد: دو عامل اصلی تأمین مالی و فناوری‌های جدید می‌توانند نجات‌دهنده صنعت نفت باشند. فناوری‌هایی که سبب ازدیاد برداشت و بازیافت نفت شوند و مشکلات تزیریق گاز را حل کنند، همچنین فناوری‌هایی که شدت تولید را افزایش دهند.

وی با اشاره به اینکه در خصوصی افزایش تولید و بهره‌دهی، دنیا پیشرفت‌های زیادی کرده است و ما نیز باید از این فناوری‌ها بهره‌برداری کنیم.
گفت: با وجود ظرفیت‌های بالقوه‌ای که داریم، هنوز به استفاده عملی و گسترده از این فناوری‌ها نرسیده‌ایم.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از صنعت نفت به‌عنوان پیشران اقتصادی کشور نام برد و با بیان اینکه باید از ظرفیت‌های موجود برای تسریع در رشد اقتصادی و توسعه کشور استفاده کرد، اظهار کرد: شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در زمینه تولید بار اول در سال ۱۴۰۳ برتر شده و حدود ۲۵ قرارداد تولید بار اول را نیز واگذار کرده است که مجموع ارزش این قراردادها حدود ۴ هزار میلیارد تومان است.

## تاکید بر ایمنی مدارس و آموزش ایمنی برای دانش‌آموزان

مدارس هم فکر را پرورش می‌دهند.
پس ایمن‌سازی این دو مرکز برای ما اهمیت دارد.

نصیری ادامه داد: من ادعا می‌کنم تهران به کارگاه ایمن سازی تبدیل شده است. در این دوره، حدود ۸۵ گود رفع خطر شده است، ایمنی ۱۶ هزار ساختمان بزرگ را تعیین تکلیف کردیم، ایمنی معابر، بوستان‌ها، آب‌نماها، شریان‌های حیاتی و ... در دستور کار قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: باید ایمنی و سلامت را در مدارس با کودکان آموزش داد. امروز دیگر نباید مدرسه ای آتش بگیرد یا حوادث برقی رخ دهد و دانش‌آموزی از پله سر بخورد. نباید جان عزیزى در اثر سهل انگاری و مسائل پیش پا افتاده گرفته شود.

سید سجاد موسوی مدیر ایمنی، سلامت و محیط زیست سازمان نیز گفت: در راستای اجرای پروژه مشترک بین شهرداری تهران و اداره کل آموزش و پرورش استان تهران ۲ هزار و ۸۰۰ مدرسه دولتی شهر تهران مورد بررسی قرار گرفت و قرار است طی سه روز دوره‌های آموزشی برای مدیران همان مدارس برگزار کنیم تا بیشتر با مسائل مربوط به ایمنی آشنا شوند.

موسوی با اشاره به تولید یک نرم افزار HSE برای اولین بار در کشور گفت: این یک نرم افزار تخصصی است که مدیران مدارس می‌توانند

### اخبار

### آغاز طرح رایگان پایش سلامت رانندگان تاکسی در مراکز بهداشتی و میادین اصلی شهر اصفهان - فایزه مرادیان: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت

بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان از آغاز طرح رایگان پایش سلامت رانندگان تاکسی در میادین اصلی شهر اصفهان خبر داد.

محمد پرورش با اعلام این خبر اظهار کرد: به‌مناسبت چهل‌وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و مراکز بهداشت شماره یک و دو، نسبت به اجرای طرح ویژه پایش سلامت رانندگان تاکسی شهر اصفهان اقدام کرده است.

وی افزود: این طرح از بیست‌ویکم بهمن ماه به مدت یک هفته هم‌روزه از ساعت ۸:۰۰ تا ۱۱:۰۰ علاوه‌بر تمام مراکز بهداشتی، در میادین احمدآباد، بزرگمهر، انقلاب، آزادی و جمهوری اجرا می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با اعلام اینکه خدمات ارائه‌شده در این طرح شامل تست قند خون، بررسی چربی خون، اندازه‌گیری فشار خون و مشاوره تغذیه و سلامت است، گفت: برای تمام رانندگان، پرونده سلامت به‌صورت برخط در نزدیک‌ترین مرکز بهداشت به محل سکونت آن‌ها تشکیل خواهد شد تا در صورت نیاز، برای بررسی‌های بیشتر و درمان، به مراکز تخصصی ارجاع شود.وی گفت: علاوه‌بر پایش سلامت عمومی رانندگان، سازمان تاکسیرانی با همکاری مراکز بهداشت یک و دو، طرح غربالگری سرطان روده و سینه را نیز در دستور کار قرار داده است که این طرح ویژه تمام رانندگان (بانوان و آقایان) و خانواده‌های آن‌ها اجرا خواهد شد و بیش از ۲۰ هزار نفر از رانندگان تاکسی و سروس‌های مدارس را شامل می‌شود.

### محدودیت‌های انرژی، باعث تأخیر در تحویل محصولات به مشتریان شده است

**اصفهان - معصومه قاسمی:** یونس حمزوی مدیر فروش داخلی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اینکه محدودیت‌های انرژی معمولاً در فصل تابستان وزمستان برصنایع کشور اعمال می‌شود، گفت:متأسفانه در سال جاری علاوه بر محدودیت در فصل تابستان، محدودیت انرژی در فصل زمستان نیز در زمانی زودتر و با شدت بیشتر از سال‌های گذشته اعمال شده که این موضوع فرایند تولید فولاد مبارکه را علیرغم پیش‌بینی‌های انجام شده و ذخیره‌سازی آهن اسفنجی و تختال، بیش از گذشته تحت تأثیر قرار داده است.

یونس حمزوی مدیر فروش داخلی شرکت فولاد مبارکه با اشاره به اینکه محدودیت‌های انرژی معمولاً در فصول تابستان وزمستان برصنایع کشور اعمال می‌شود، گفت:متأسفانه در سال جاری علاوه بر محدودیت در فصل تابستان، محدودیت انرژی در فصل زمستان نیز در زمانی زودتر و با شدت بیشتر از سال‌های گذشته اعمال شده که این موضوع فرآیند تولید فولاد مبارکه را علیرغم پیش‌بینی‌های انجام شده و ذخیره‌سازی آهن اسفنجی و تختال، بیش از گذشته تحت تأثیر قرار داده است. مدیر فروش داخلی فولاد مبارکه افزود: با توجه به محدودیت‌های شدید انرژی میزان قابل تولید به‌از طرفیت در نواحی تولیدی ایست شده است به گونه‌ای که هم اکنون بخشی از خطوط تولیدی با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت عملیاتی مشغول فعالیت هستند.

حمزوی شرایط به وجود آمده را عامل مواجه شدن این شرکت با مشکلاتی در اجرای تعهدات و تحویل به موقع سفارشات به مشتریان دانست و پیش‌بینی کرد با ادامه این روند، تأخیر در تولید و تحویل محصول به مشتریان به صورت فزاینده‌ای افزایش یابد.

وی با اشاره به اهمیت پاسخگویی به تعهدات ایجاد شده و جلوگیری از بروز تبعات ناشی از آن در صنایع پایین دستی خاطرنشان کرد: پیگیری‌های لازم جهت کاهش عرضه محصولات در بورس کالا در ماه‌های پایانی سال در حال انجام است.

### تاکید بر راه‌اندازی مدول جدید تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر

**اصفهان - معصومه قاسمی:** در نشست مشترک مدیرعامل آبفا استان اصفهان و مسئولان شهرستان لنجان بر راه‌اندازی مدول جدید تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر تأکید شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در این نشست گفت: تصفیه‌خانه فاضلاب فولادشهر به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور از سال ۱۳۵۱ با یک مدول ۵۰هزار نفری به روش تصفیه برک تثبیت راه‌اندازی شده است و طرح توسعه آن نیز از سال ۱۳۹۷ عملیاتی شد که ماه گذشته به‌صورت آزمایشی در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. ناصر اکبری گفت: فاز جدید تصفیه‌خانه فولادشهر با ظرفیت تصفیه فاضلاب جمعیتی معادل ۱۰۰ هزار نفر در شبانه‌روز به روش تصفیه لجن فعال و لاگون هوادهی همراه با حذف ازت و فسفر طراحی و اجرا شده است.وی با اشاره به این که هم‌اکنون ۱۰۰ درصد مردم فولادشهر تحت‌پوششخدمات شبکه جمع‌آوری فاضلاب قرار دارند گفت: از ۲۱ هزار انشعاب فاضلاب نصب‌شده در این شهر ۱۹هزار و ۱۰۰ انشعاب به مشترکین خانگی با آحاد ۵۷هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی اختصاص دارد.در نشست مذکور که نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار لنجان، رئیس شورای اسلامی و مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر نیز حضور داشتند همچنین در خصوص سرعت بخشیدن به اجرای طرح نهضت ملی مسکن و تفاهم های مربوط به آن بحث و تبادل نظر شد

### پیشرفت ۷۰درصدی اجرای پروژه‌های حیاتی برق در خوزستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به پیشرفت میانگین ۷۰درصدی پروژه‌های حیاتی این شرکت، گفت: با وارد مدار شدن این پروژه‌ها شبکه پایداری در تابستان خواهیم داشت.

علی اسدی اظهار کرد: وزارت نیرو برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ پروژه‌های متعددی (۱۴ مگاپروژه) را تعریف کرده که سهم شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ۳۱ پروژه از مگا‌پروژه هفتم است که معادل ۱۹.۷ درصد پروژه‌های تعریف شده وزارت نیرو در این بخش است.وی با بیان اینکه تاکنون پروژه فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت فلسطین (نصب موبیل در پست کتیارس) وارد مدار شده و پروژه خط باغملک به صیدون نیز نهایی شده است، عنوان کرد: عملیات اجرایی سایر پروژه‌ها نیز در دست اجرا است و با پیشرفت میانگین ۷۰درصدی، در موعد مقرر وارد مدار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اضافه کرد: همه توان فنی و عملیاتی شرکت به کار گرفته شده تا این پروژه‌های حیاتی قبل از شروع پیک وارد مدار شوند و پایداری شبکه افزایش پیدا کند.

اسدی بیان کرد: این ۳۱ پروژه با توجه به آنالیز شبکه طراحی و در حال احداث هستند و با تکمیل آن‌ها ضریب اطمینان شبکه افزایش پیدا خواهد کرد و مانند تابستان سال جاری در تابستان ۱۴۰۴ نیز برق پایداری به مشترکین تحویل داده خواهد شد.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارند.

**آگهی دعوت عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت صنعت محور خاوران (سهامی خاص) بشماره ثبت ۴۸۹۹**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مورخه ۱۳/۱۲/۱۴۰۳ ساعت ۱۷ در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی ، شهرستان بابلود، بخش شاندریز ،محل شاندریز ،روستا شاندریز،مجمعتهی طوس،شهرک صنعتی حوضر صنعت، خیابان صنعت ۹، پلاک ۵۰،تلفه۶۴۲، طبقه هفتمکدف کدپستی ۹۱۸۵۱۷۱۳۲۱۴۰۰ حضور بهمیرسانند.

دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرسان
۲- انتخاب روزنامه کنیزالانتشار
همچنین مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیز در همان تاریخ و مکان در ساعت ۱۸ برگزار خواهد گردید.
دستور جلسه:
۱- افزایش سرمایه

**هیئت مدیره ۱۰۷۵۸**